Rep No.TR21-063

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　掲記の件、下記の通りスイッチングパワーサプライの生産終了をお知らせいたします。

　ご高覧の上、ご高配賜ります様、 何卒宜しくお願い申し上げます。

　また、お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

　ご協力の程、併せてお願い申し上げます。

敬具

富士スイッチングパワーサプライ

CY3シリーズ

・使用部品の生産終了に伴い、安定供給が困難になった為。

・TÜV規格(EN50178、EN62368-1　Ed.2)が2022年末で失効する為。

2022年8月31日

2022年12月末予定

・2022年末までの生産品はTÜVマーク付になります。

・2023年1月以降の生産品はTÜVマークを削除したラベル品での納品になります。

代替推奨品のTDKラムダ㈱製品は、最新のTÜV規格(EN50178、EN62368-1 Ed.3)に

100.8W品が適合済です。120W品・240W品も本年中に適合予定です。
その他

理由

最終受注日

生産終了時期

注意事項

120W DRJ120-24-1 120W

CY318-24 180W
DRJ240-24-1 240W

CY324-24 240W

以　　上

シリーズ、名称

形式

生産終了品 代替推奨品

形式 出力電力 TDKラムダ㈱製品 出力電力

CY307-24 75W
DRJ100-24-1 100.8W

CY310-24 100W

CY312-24

製品名

お客様　各位

2022年1月24日

スイッチングパワーサプライCY3シリーズ 生産終了のお知らせ

記